
Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней  общеобразовательной школы №5 г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания

ПРИКАЗ

от  02.09.2020 г.                                                                                                №  59 ОД

«Об утверждении состава
Управляющего совета школы»

На основании протокола конференции № 1 от 15.09.2020 г, для осуществления 
общественного контроля за образовательным процессом, расходами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий состав Управляющего Совета школы: 

Представитель учредителя     

1. Кайтмазов Ахсарбек Харитонович, 

Представители от родительской общественности:
2. Тигиева Фатима  Маркленовна–   5  класс (председатель Совета)
3. Камарзаев Владислав –  8 класс  (зам. председателя Совета)
4. Кучиева Лаура Павловна –10 класс
5. Дзотов Маирбек Ильич – 9 класс
6. Каргинов Касполат Ахсабекович -  11класс

Представители от педагогического коллектива:
7. Каргинова Альбина Ахсарбековна – заведующая филиала  
8. Ботоева Ирина Георгиевна – заместитель зам.филиала  по УВР, председатель 

ПК 
9. Цаликова Альбина Солтанбековна – секретарь, учитель русского языка и 

литературы

Представители от ученического коллектива:
10.  Каргинов Азамат Касполатович – 10 класс
11.  Мамитов Каурбек Романович  – 11 класс

Кооптированный  член Совета:
12. Черчесов Аслан Казбекович

Зав. филиала МБОУ СОШ №5 А.А. Каргинова
г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания


	«Об утверждении состава
	Управляющего совета школы»

